

### Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy)

sporządzony za okres 01.01.2021 - 31.12.2021

|          |                                                                                        | rok bieżący<br>2021 | rok poprzedni<br>2020 |
|----------|----------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-----------------------|
| <b>A</b> | <b>Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi</b>                                  | <b>437 967,73</b>   | <b>331 733,47</b>     |
| I        | Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                 |                     |                       |
| II       | Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) |                     |                       |
| III      | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby                                         |                     |                       |
| IV       | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                      |                     |                       |
| V        | Dotacje podmiotowe i celowe na działalność podstawową                                  | 437 967,73          | 331 733,47            |
| <b>B</b> | <b>Koszty działalności operacyjnej</b>                                                 | <b>428 785,16</b>   | <b>365 188,68</b>     |
| I        | Amortyzacja                                                                            | 2 319,41            | 2 319,41              |
| II       | Zużycie materiałów i energii                                                           | 106 673,28          | 107 635,21            |
| III      | Usługi obce                                                                            | 30 955,01           | 14 980,20             |
| IV       | Podatki i opłaty                                                                       | 3 605,00            | 3 434,00              |
| V        | Wynagrodzenia                                                                          | 234 977,39          | 194 394,10            |
| VI       | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia                                             | 48 847,88           | 41 096,48             |
|          | w tym emerytalne                                                                       | 21 009,77           | 16 589,24             |
| VII      | Pozostałe koszty rodzajowe                                                             | 1 407,19            | 1 329,28              |
| VIII     | Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                               |                     |                       |
| <b>C</b> | <b>Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)</b>                                                | <b>9 182,57</b>     | <b>-33 455,21</b>     |
| <b>D</b> | <b>Pozostałe przychody operacyjne</b>                                                  | <b>0,00</b>         | <b>15 832,01</b>      |
| I        | Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych                                 |                     |                       |
| II       | Dotacje                                                                                |                     |                       |
| III      | Aktualizacja aktywów niefinansowych                                                    |                     |                       |
| IV       | Inne przychody operacyjne                                                              |                     | 15 832,01             |
| <b>E</b> | <b>Pozostałe koszty operacyjne</b>                                                     | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>           |
| I        | Strata ze tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych                              |                     |                       |
| II       | Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych                                           |                     |                       |
| III      | Inne koszty operacyjne                                                                 |                     |                       |
| <b>F</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>                                | <b>9 182,57</b>     | <b>-17 623,20</b>     |
| <b>G</b> | <b>Przychody finansowe</b>                                                             | <b>0,00</b>         | <b>41,19</b>          |
| II       | Odsetki                                                                                |                     | 41,19                 |
| V        | Inne                                                                                   |                     |                       |
| <b>H</b> | <b>Koszty finansowe</b>                                                                | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>           |
| I        | Odsetki                                                                                |                     |                       |
| IV       | Inne                                                                                   |                     |                       |
| <b>I</b> | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                    | <b>9 182,57</b>     | <b>-17 582,01</b>     |
| <b>J</b> | <b>Podatek dochodowy</b>                                                               |                     |                       |
| <b>K</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                   |                     |                       |
| <b>L</b> | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                     | <b>9 182,57</b>     | <b>-17 582,01</b>     |

Domaradz 25.03.2022 r.

Sporządził:

Zatwierdził: